
 
 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจัง 

เรื่อง  ประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น ฉบับท่ี 2 พ.ศ.2566-2570 ทบทวนครั้งที่ 1 พ.ศ.2566  
(เพิ่มเติมครั้งที่ 1/2566) 

---------------------------------------------- 

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจังได้จัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น ฉบับที่ 2 พ.ศ.2566-
2570 ทบทวนครั้งที่ 1 พ.ศ.2566 (เพ่ิมเติม/แก้ไข ครั้งที่ 1/2566) ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย      
ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2548 และที่แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 3 ) 
พ.ศ. 2561 นั้น 

อาศัยอำนาจตามความในหมวด 5 ข้อ 21 แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำ
แผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2548 และที่แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่  3 ) พ.ศ. 2561  
องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจัง จึงประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น ฉบับที่ 2 พ.ศ.2566-2570 ทบทวน   
ครั้งที่ 1 พ.ศ.2566 (เพ่ิมเติมครั้งที่ 1/2566) เพ่ือใช้เป็นแนวทางในการพัฒนา และเป็นกรอบในการจัดทำ
งบประมาณรายจ่ายประจำปี งบประมาณรายจ่ายเพิ่มเติม และงบประมาณจากเงินสะสม ต่อไป  

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ  ณ  วันที่  26  เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2566 

 

 

 
             (นายพล  ผัดผล) 

             นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจัง 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


